
SLUŽBY MODRA, s.r.o., Šúrska 5, 900 01 Modra 

Dodávateľské faktúry - súhrnný opis dokladov  na zverejnenie  za  VII.-X. 2022

Identifikácia dodávateľa Číslo Popis fakturovaného Dát. doručenia Suma Identifikácia Zmluvy/ Int. číslo

P.č. Názov a sídlo IČO faktúry plnenia faktúry s DPH Objednávky faktúry

1. CBC Slovakia s.r.o. Nové záhrady I/9 821 05 Bratislava 44773293 9112200943 Poplatok za multifunkčné zariadenie 31.7.2022 49,64 € D 0722 z 22.6.2022 DF22146

2. PO - BOZ s.r.o. Šúrska 5 900 01 Modra 1 35882191 2022085 služby BOZP 31.7.2022 159,60 € D0309 z r. 2009 DF22147

3. Advokátska kancelária Jana Peschlová, s.r.o.Žižkova 1/A 811 02 Bratislava 1 47250747 1020220148 Právne služby 31.7.2022 3 048,00 € D 0821 z 10.6.2021 DF22148

4. Telefonica O2 Slovakia s.r.o. Einsteinova 24 851 01 Bratislava 35848863 1371094755 Telef.poplatky 07/2022 31.7.2022 151,27 € D 0211 z 5.4.2011 DF22149

5. HP EKON s.r.o. Cígeľská 4 831 06 Bratislava 45561991 202227 Ekonomické služby 07/2022 31.7.2022 1 300,00 € D 0616 z 30.5.2016 DF22151

6. SWAN, a.s. Borská 6 841 04 Bratislava 47258314 1220823171 Internet 08/22 Pažite 2.8.2022 22,00 € D 1718 z 11.10.18 DF22155

7. ANASOFT APR, spol. s r.o. Mlynská dolina 41 811 02 Bratislava 31361552 612202056 Inštalacia programu Anasoft 31.7.2022 392,54 € konzultácie DF22158

8. Slovak Telekom a.s. Bajkalská 28 817 62 Bratislava 37 35763469 8310934258 Telefón, internet 07/2022 31.7.2022 154,60 € D 1521 z 12.10.21 DF22159

9. UPC broaband slovakia s.r.o. Ševčenkova 36 851 01 Bratislava 5 35971967 176610947 Internet 08/22 MAJ 1 11.8.2022 24,00 € D 0916 z 21.7.2016 DF22160

10. UPC broaband slovakia s.r.o. Ševčenkova 36 851 01 Bratislava 5 35971967 176611042 Internet 08/22 STRED 11.8.2022 22,00 € D 1517 z 8.8.2017 DF22161

11. UPC broaband slovakia s.r.o. Ševčenkova 36 851 01 Bratislava 5 35971967 176610975 Internet 08/22 MAJ 2 11.8.2022 24,00 € D 1417 z 1.2.2017 DF22162

12. CBC Slovakia s.r.o. Nové záhrady I/9 821 05 Bratislava 44773293 9112201080 Poplatok za multifunkčné zariadenie 28.8.2022 47,02 € D 0722 z 22.6.2022 DF22164

13. PUMPA a.s. U Svitavy 54/1 618 00 Brno 25518399 PF22030683 Servis čerpadiel 31.8.2022 2 745,32 € Obj. PF08/2022 DF22165

14. Mesto Modra Dukelská 38 900 01 Modra 1 00304956 2022029 Nájom kotolní 07/2022 24.8.2022 3 330,00 € D 2121 z 22.12.2021 DF22166

15. Advokátska kancelária Jana Peschlová, s.r.o.Žižkova 1/A 811 02 Bratislava 1 47250747 1020220172 Právne služby 31.8.2022 1 944,00 € D 0821 z 10.6.2021 DF22167

16. PO - BOZ s.r.o. Šúrska 5 900 01 Modra 1 35882191 2022/095 služby BOZP 31.8.2022 159,60 € D0309 z r. 2009 DF22168

17. HP EKON s.r.o. Cígeľská 4 831 06 Bratislava 45561991 202230 Ekonomické služby 08/2022 31.8.2022 1 300,00 € D0516 z 30.5.2016 DF22169

18. Telefonica O2 Slovakia s.r.o. Einsteinova 24 851 01 Bratislava 35848863 1371117947 Telef.poplatky 07/2022 31.8.2022 146,09 € D 0211 z 5.4.2011 DF22170

19. SWAN, a.s. Borská 6 841 04 Bratislava 47258314 1220922084 Internet 09/22 Pažite 5.9.2022 22,00 € D 1718 z 11.10.18 DF22175
20. Water Resources, s.r.o. Hlavná 294 925 91 Kráľová nad Váhom45986819 22000489 Chemická úprava vody kotolne 23.8.2022 2 016,00 € Obj. PF07/2022 DF22176
21. Enbra SLOVAKIA s.r.o. Zvolenská cesta 29 974 05 Banská Bystrica 31624189 301221740 Dodanie a montáž meračvo tepla kotolňa Majolika 2 30.8.2022 546,18 € Obj. PF04/2022 DF22177

22. Slovak Telekom a.s. Bajkalská 28 817 62 Bratislava 37 35763469 8312777966 Telefón, internet 08/2022 31.8.2022 158,60 € D 1521 z 12.10.21 DF22181

23. UPC broaband slovakia s.r.o. Ševčenkova 36 851 01 Bratislava 5 35971967 177525068 Internet 09/22 MAJ 2 11.9.2022 24,00 € D 1417 z 1.2.2017 DF22182

24. UPC broaband slovakia s.r.o. Ševčenkova 36 851 01 Bratislava 5 35971967 177525040 Internet 09/22 MAJ 1 11.9.2022 24,00 € D 0916 z 21.7.2016 DF22183

25. UPC broaband slovakia s.r.o. Ševčenkova 36 851 01 Bratislava 5 35971967 177525135 Internet 09/22 STRED 11.9.2022 22,00 € D 1517 z 8.8.2017 DF22184

26. Mesto Modra Dukelská 38 900 01 Modra 1 00304956 2022034 Nájom kotolní 08/2022 31.8.2022 3 330,00 € D 2121 z 22.12.2021 DF22185

27. Stonet,s.r.o. Šúrska 5 900 01 Modra 1 35957085 20220356 Práce výpočtovej techniky 31.8.2022 457,80 € D 1108 z 30.12.2007 DF22186

28. ANASOFT APR, spol. s r.o. Mlynská dolina 41 811 02 Bratislava 31361552 612202351 Inštalacia programu Anasoft 31.8.2022 87,34 € konzultácie DF22187

29. CBC Slovakia s.r.o. Nové záhrady I/9 821 05 Bratislava 44773293 911-22-01222Poplatok za multifunkčné zariadenie 22.9.2022 45,34 € D 0722 z 22.6.2022 DF22188

30. Bc. Róbert Grof Štefana Baniča 1292/31A919 04 Smolenice 44445580 2022232 Kontrola kominov a dymovodov kotolne 22.9.2022 331,40 € Obj. PF03/2022 DF22189

31. Enbra SLOVAKIA s.r.o. Zvolenská cesta 29 974 05 Banská Bystrica 31624189 324220586 Dodanie a montáž merača tepla kotolňa Majolika 2 22.9.2022 75,60 € Obj. PF04/2022 DF22190

32. Telefonica O2 Slovakia s.r.o. Einsteinova 24 851 01 Bratislava 35848863 1311096137 Telef.poplatky 09/2022 30.9.2022 156,23 € D 0211 z 5.4.2011 DF22191

33. PO - BOZ s.r.o. Šúrska 5 900 01 Modra 1 35882191 2022/105 služby BOZP 9.10.2022 159,60 € D0309 z r. 2009 DF22196

34. HP EKON s.r.o. Cígeľská 4 831 06 Bratislava 45561991 202237 Ekonomické služby 09/2022 30.9.2022 1 300,00 € D 0616 z 30.5.2016 DF22197

35. Advokátska kancelária Jana Peschlová, s.r.o.Žižkova 1/A 811 02 Bratislava 1 47250747 1020220199 Právne služby 30.9.2022 600,00 € D 0821 z 10.6.2021 DF22198



36. SWAN, a.s. Borská 6 841 04 Bratislava 47258314 1221025192 Internet 10/22 Pažite 4.10.2022 22,00 € D 1718 z 11.10.18 DF22199

37. Trend Hygiena, s.r.o. Višňová ulica 463/23 930 12 Ohrady 44783892 20221936 hygienické potreby kúpalisko, Šúrska 5 31.7.2022 164,09 € Obj. VK31/2022 DN22306

38. Regionálny úrad verejného zdravotníctvaRužinovská 8 820 09 Bratislava 00607436 23576 Rozbor vody Kúpalisko 31.7.2022 481,20 € zo zákona DN22307

39. BRENNTAG SLOVAKIA s.r.o. Glejovka 15 902 03 Pezinok 1 31336884 482474657 Chémia na úpravu vody Kúpalisko 31.7.2022 611,57 € Obj. VK35/2022 DN22311

40. L. U. CH. spol. s r. o. Šenkvická 14/A 902 01 Pezinok 31432409 1013498 Pitný režim kúpalisko 31.7.2022 78,05 € Obj. VK26/2022  DN22312

41. BRENNTAG SLOVAKIA s.r.o. Glejovka 15 902 03 Pezinok 1 31336884 284017321 Oprava základu dane (dobropis) k dokladu por. číslo DN2226031.7.2022 24,00 € Obj. VK25/2022 DN22313

42. BRENNTAG SLOVAKIA s.r.o. Glejovka 15 902 03 Pezinok 1 31336884 284017323 Oprava základu dane (dobropis) k dokladu por. číslo DN2229431.7.2022 100,80 € Obj. VK27/2022 DN22314

43. BRENNTAG SLOVAKIA s.r.o. Glejovka 15 902 03 Pezinok 1 31336884 284017322 Oprava základu dane (dobropis) k dokladu por. číslo DN2225531.7.2022 288,00 € Obj. VK27/2022 DN22315

44. Slovak Telekom a.s. Bajkalská 28 817 62 Bratislava 37 35763469 8309853724 Telefón Kúpalisko 31.7.2022 2,16 € D1808 z 1.5.2008 DN22316

45. Johnny servis s.r.o. Gajary-Dolečky 900 61 Gajary 36238546 1122308625 Nájom mobilného WC - trhovisko 07/2022 31.7.2022 96,00 € D 0522 z 7.4.2022 DN22320

46. QEX, a.s. Brnianska 1 911 05 Trenčín 5 00587257 227000093 Odmena za prevádzku parkovania 07/22 31.7.2022 124,45 € D 2120 z 7.10.2020 DN22334

47. MobileTech, s.r.o. Pažítková 5 821 01 Bratislava 36666203 22207 Odmena za prevádzku SMS parkovania 07/22 31.7.2022 619,48 € D 1617 z 11.6.2019 DN22336

48. Slovak Telekom a.s. Bajkalská 28 817 62 Bratislava 37 35763469 8310979087 telefon MsP parkomaty 31.7.2022 5,99 € D2017 z 25.9.17 DN22337

49. BRENNTAG SLOVAKIA s.r.o. Glejovka 15 902 03 Pezinok 1 31336884 284017799 Oprava základu dane (dobropis) k dokladu por. číslo DN223429.8.2022 14,40 € Obj. VK37/2022 DN22339

50. BRENNTAG SLOVAKIA s.r.o. Glejovka 15 902 03 Pezinok 1 31336884 284017798 Oprava základu dane (dobropis) k dokladu por. číslo DN223119.8.2022 28,80 € Obj. VK35/2022 DN22340

51. BRENNTAG SLOVAKIA s.r.o. Glejovka 15 902 03 Pezinok 1 31336884 284017797 Oprava základu dane (dobropis) k dokladu por. číslo DN222949.8.2022 288,00 € Obj. VK37/2022 DN22341

52. BRENNTAG SLOVAKIA s.r.o. Glejovka 15 902 03 Pezinok 1 31336884 282475194 Chémia na úpravu vody Kúpalisko 8.8.2022 550,66 € Obj. VK37/2022 DN22342

53. L. U. CH. spol. s r. o. Šenkvická 14/A 902 01 Pezinok 31432409 1013562 Pitný režim kúpalisko 8.8.2022 78,05 € Obj. VK26/2022  DN22343

54. PosAm, spol. s r.o. Bajkalská 28 821 09 Bratislava 31365078 7326006222 Provízia z aplikácie 07/2022 - parkovanie 31.7.2022 35,57 € D 0619 z 30.5.2019 DN22344

55. ENERGETICKÉ STROJÁRNE s.r.o. Popradská 58 040 01 Košice 36175099 22230685 Oprava el.motora - kúpalisko 31.7.2022 214,18 € Obj. JZ54/2022 DN22345

56. Ľubomír Melišík, s.r.o. 1.mája 6 902 01 Pezinok 47338547 0045/2022 Oprava dávkovača chémie - kúpalisko 4.8.2022 144,00 € Obj. VK36/2022 DN22346

57. AZP Brno s.r.o. U Sýpky 555 664 61 Rajhradice 46973150 120220296 Náhradné diely pitná fontánka  Zochova chata - zákazka 31.7.2022 114,00 € Obj. JL08/2022 DN22347

58. AD Sun, s.r.o. Bratislavská 90 902 01 Pezinok 1 35828722 2022632 Tabule kúpalisko 11.8.2022 78,00 € telefonická DN22348

59. METALFIL, s.r.o. Šúrska 5 900 01 Modra 1 35738251 170/2022 prenájom parkovacích miest 07/22 31.7.2022 180,00 € D 1116  z 15.12.2020 DN22349

60. Radek Nestrašil L.Novomeského 70 905 01 Senica 1 51119811 20220058 Oprava žalúzií 10.8.2022 260,00 € Obj. VK41/2022  DN22352

61. Regionálny úrad verejného zdravotníctvaRužinovská 8 820 09 Bratislava 00607436 23594 Rozbor vody Kúpalisko 9.8.2022 481,20 € zo zákona DN22359

62. FCC Trnava, s.r.o. Priemyselná 5 917 01 Trnava 31449697 257071626 Zber odpadu r.2022  Šúrska 5 17.8.2022 288,00 € D 0719 z 13.6.2019 DN22360

63. DERO d, spol. s r.o. Hlavná 40/79 900 90 Dubová 51564203 FVD2022332 Dezinsekcia Dukelská 31 23.8.2022 264,00 € Obj. VK44/2022 DN22361

64. DERO d, spol. s r.o. Hlavná 40/79 900 90 Dubová 51564203 FVD2022329 Dezinsekcia Dukelská 31 23.8.2022 264,00 € Obj. VK44/2022 DN22362

65. MobileTech, s.r.o. Pažítková 5 821 01 Bratislava 36666203 22208031 Odmena za prevádzku SMS parkovania 08/22 31.8.2022 665,18 € D 1617 z 11.6.2019 DN22363

66. Johnny servis s.r.o. Gajary-Dolečky 900 61 Gajary 36238546 1122310177 Nájom mobilného WC - trhovisko 08/2022 31.8.2022 96,00 € D 0522 z 7.4.2022 DN22365

67. Slovak Telekom a.s. Bajkalská 28 817 62 Bratislava 37 35763469 8312820859 telefon MsP parkomaty 31.8.2022 5,99 € D2017 z 25.9.2017 DN22366

68. Slovak Telekom a.s. Bajkalská 28 817 62 Bratislava 37 35763469 8311721467 Telefón Kúpalisko 31.8.2022 2,54 € D1808 z 1.5.2008 DN22368

69. PIPE CONTROL s.r.o. Narcisová ulica 748/9 971 01 Prievidza 52518337 2022259 Lokalizácia úniku vody Štúrova 59 5.9.2022 480,00 € Obj. JL11/2022 DN22380

70. QEX, a.s. Brnianska 1 911 05 Trenčín 5 00587257 227000106 Odmena za prevádzku parkovania 08/22 31.8.2022 108,65 € D 2120 z 7.10.2020 DN22381

71. MURAT, s.r.o. Bratislavská 87 902 01 Pezinok 31431852 1010011596 Elektro materiál Stará tehelňa - Ružek 31.8.2022 61,00 € Obj. JZ59/2022 DN22384

72. FEZA s.r.o. Karpatské náestie 10A 831 06 Bratislava 36 48255521 220101254 Servisná diagnostika kúpalisko 1.9.2022 441,00 € Obj. VK33/2022 DN22385

73. METALFIL, s.r.o. Šúrska 5 900 01 Modra 1 35738251 187/2022 prenájom parkovacích miest 08/22 31.8.2022 180,00 € D 1116  z 15.12.2020 DN22395

74. PosAm, spol. s r.o. Bajkalská 28 821 09 Bratislava 31365078 7326008022 Provízia z aplikácie 08/2022 - parkovanie 31.8.2022 41,66 € D 0619 z 30.5.2019 DN22396

75. LM - trade, s.r.o. Pekárska 1167/13 926 00 Sereď 36260622 512022 Odstránenie havarijného stavu - kúpalisko 31.8.2022 2 507,25 € Obj. JL12/2022 DN22397



76. BRENNTAG SLOVAKIA s.r.o. Glejovka 15 902 03 Pezinok 1 31336884 284019388 Oprava základu dane (dobropis) k dokladu por. číslo DN2231127.9.2022 216,00 € Obj. VK37/2022 DN22399

77. BRENNTAG SLOVAKIA s.r.o. Glejovka 15 902 03 Pezinok 1 31336884 284019389 Oprava základu dane (dobropis) k dokladu por. číslo DN2234227.9.2022 120,00 € Obj. VK37/2022 DN22400

78. BRENNTAG SLOVAKIA s.r.o. Glejovka 15 902 03 Pezinok 1 31336884 284019387 Oprava základu dane (dobropis) k dokladu por. číslo DN2229427.9.2022 72,00 € Obj. VK37/2022 DN22401

79. FEZA s.r.o. Karpatské náestie 10A 831 06 Bratislava 36 48255521 220100867 Chemická úprava vody- kúpalisko 30.9.2022 210,90 € Obj. VK20/2022 DN22402

80. Slovak Telekom a.s. Bajkalská 28 817 62 Bratislava 37 35763469 8313565371 Telefón Kúpalisko 21.9.2022 2,35 € D1808 z 1.5.2008 DN22403

81. Johnny servis s.r.o. Gajary-Dolečky 900 61 Gajary 36238546 1122311843 Nájom mobilného WC - trhovisko 09/2022 30.9.2022 96,00 € D 0522 z 7.4.2022 DN22405

82. FUTBALOVÝ CLUB SLOVAN MODRA Kalinčiakova 6 900 01 Modra 1 36065021 3102022 Oprava oplotenia štadión 3.10.2022 2 619,72 € Obj. JL13/2022 DN22406

83. MobileTech, s.r.o. Pažítková 5 821 01 Bratislava 36666203 22209031 Odmena za prevádzku SMS parkovania 09/22 30.9.2022 603,41 € D 1617 z 11.6.2019 DN22407

84. BRENNTAG SLOVAKIA s.r.o. Glejovka 15 902 03 Pezinok 1 31336884 284019713 Oprava základu dane (dobropis) k dokladu por. číslo DN223425.10.2022 72,00 € Obj. VK37/2022 DN22408

85. Slovak Telekom a.s. Bajkalská 28 817 62 Bratislava 37 35763469 8314660530 telefon MsP parkomaty 30.9.2022 5,99 € D2017 z 25.9.2017 DN22422

86. QEX, a.s. Brnianska 1 911 05 Trenčín 5 00587257 227000118 Odmena za prevádzku parkovania 09/22 30.9.2022 123,12 € D 2120 z 7.10.2020 DN22423

87. FUTBALOVÝ CLUB SLOVAN MODRA Kalinčiakova 6 900 01 Modra 1 36065021 06102022 Údržba ihriska 06/22-10/22 6.10.2022 875,00 € D 1720 z 31.5.2022 DN22424

88. L. U. CH. spol. s r. o. Šenkvická 14/A 902 01 Pezinok 31432409 1013457 Pitný režim VPS 31.7.2022 78,05 € Obj. VK26/2022  VS2281

89. MURAT, s.r.o. Bratislavská 87 902 01 Pezinok 31431852 1010010003 Elektro materiál - VPS 31.7.2022 123,15 € Obj. JZ53/2022 VS2282

90. SLOVNAFT, a.s. Vlčie hrdlo 1 824 12 Bratislava 31322832 4599899239 Spotreba PHM 07/2022 VPS 31.7.2022 1 296,31 € D 1619 z 31.12.2019 VS2283

91. MURAT, s.r.o. Bratislavská 87 902 01 Pezinok 31431852 1010010506 Elektro materiál - VPS 1.8.2022 139,50 € Obj. JZ53/2022 VS2284

92. L. U. CH. spol. s r. o. Šenkvická 14/A 902 01 Pezinok 31432409 1013497 Pitný režim VPS 31.7.2022 78,05 € Obj. VK26/2022  VS2285

93. Marius Pedersen, a.s. Opatovská 1735 911 01 Trenčín 34115901 8127220036 Polievanie verejnej zelene VPS zákazka 31.7.2022 2 880,00 € Obj. JZ52/2022 VS2286

94. PILECKÝ SLOVENSKO, s.r.o. Poľná 616/6 900 89 Častá 35876956 2201796 Materiál na opravu plota VPS zákazka 9.8.2022 389,99 € Obj. JZ56A/2022 VS2287

95. Motor-Car Bratislava, spol.s r.o. Tuhovská 5 831 07 Bratislava 35828161 9078600157 Oprava auta Jeep Compas  VPS 3.8.2022 415,19 € Obj. JZ8B/2022  VS2288

96. ŠUPA TECHNIKA Hollého 164 922 07 Veľké Kostoľany 11906022 12211478 Náhradné diely kosačky   17.8.2022 286,19 € Obj. JZ58/2022    VS2290

97. Lindström, s.r.o. Orešianska ulica 3 917 01 Trnava 35742364 2317572 Prenájom odevov VPS 14.8.2022 205,63 € D 0120 z 31.12.2019 VS2291

98. Peter Tahotný -PROFIT ELEKTRO Moyzesova 39 900 01 Modra 11693339 76/22 Prenájom vysokozdvižnej plošiny VO 12.8.2022 249,60 € Obj. JZ07/2022  VS2292

99. MURAT, s.r.o. Bratislavská 87 902 01 Pezinok 31431852 1010011148 Elektro materiál - VPS 12.8.2022 138,75 € Obj. JZ57/2022 VS2293

100. Marius Pedersen, a.s. Opatovská 1735 911 01 Trenčín 34115901 8127220038 Polievanie verejnej zelene VPS zákazka 31.8.2022 2 880,00 € Obj. JZ55/2022 VS2294

101. Peter Tahotný -PROFIT ELEKTRO Moyzesova 39 900 01 Modra 11693339 77/22 Prenájom vysokozdvižnej plošiny VO 30.8.2022 187,20 € Obj. JZ07/2022  VS2295

102. MURAT, s.r.o. Bratislavská 87 902 01 Pezinok 31431852 01010012297 Elektro materiál - VPS 8.9.2022 89,30 € Obj. JZ59/2022 VS2297

103. Lindström, s.r.o. Orešianska ulica 3 917 01 Trnava 35742364 2326372 Prenájom odevov VPS 11.9.2022 205,63 € D 0120 z 31.12.19 VS2298

104. SLOVNAFT, a.s. Vlčie hrdlo 1 824 12 Bratislava 31322832 4599900405 Spotreba PHM 08/2022 VPS 31.8.2022 1 635,03 € D 1619 z 31.12.2019 VS2299

105. Allianz-slovenská poistovňa, a.s. Štúrova 7 042 70 Košice 00151700 7300510273 Poistenie zodpovednosti za škodu - Taraba 19.9.2022 70,65 € D 1921 z 11.12.2021 VS22100

106. Allianz-slovenská poistovňa, a.s. Štúrova 7 042 70 Košice 00151700 7300510260 Poistenie zodpovednosti za škodu - Haršány 19.9.2022 70,65 € D 2021 z 11.12.2021 VS22101

107. Allianz-slovenská poistovňa, a.s. Štúrova 7 042 70 Košice 00151700 7300510272 Poistenie zodpovednosti za škodu - Ochaba 19.9.2022 328,35 € D 1821 z 11.12.2021 VS22102

108. Peter Tahotný -PROFIT ELEKTRO Moyzesova 39 900 01 Modra 11693339 88/22 Prenájom vysokozdvižnej plošiny VO 30.9.2022 249,60 € Obj. JZ07/2022  VS22103

109. SLOVNAFT, a.s. Vlčie hrdlo 1 824 12 Bratislava 31322832 4599901559 Spotreba PHM 09/2022 VPS 30.9.2022 1 125,39 € D 1619 z 31.12.2019 VS22104


